
ZARZĄDZENIE  NR 6/2025 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 8 stycznia 2025 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Starosty Wąbrzeskiego  

 

Na podstawie art. 35 § 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 
   

§ 1. Wyznaczam Gizelę Pijar – Wicestarostę, a pod jej nieobecność Annę Wetzel – Sekretarza Powiatu 

do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty Wąbrzeskiego.  

 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 nie obejmują nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy 

oraz ustalenia wynagrodzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 32/2024 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 10 września 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty Wąbrzeskiego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Starosta 

 
         Krzysztof Maćkiewicz 



 

   

 

 

 


